
 

COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO
Provincia di Brescia

 
 

DECRETO DEL SINDACO
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

16 30-09-2024
 

 
 

 
 
 
OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE AREA URBANISTICA, EDILIZIA E

AMBIENTE
 
 
RICHIAMATI:

●      l’art. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che prevede una
struttura organizzativa dell’ente articolata in Aree, servizi e uffici;
●      la deliberazione della Giunta n. 91 del 23/09/2024 con la quale è stata approvata la revisione
della nuova struttura organizzativa dell’Ente e il nuovo Organigramma;
●      la deliberazione della Giunta n. 92 del 30/09/2024 con la quale è stato approvato il nuovo
Funzionigramma comunale;

 
RILEVATA la competenza del Sindaco ai sensi dell’art. 50 del T.U.E.L. e dello Statuto comunale, a
nominare i Responsabili degli uffici e dei servizi;
 
PRESO ATTO di quanto stabilito, in merito ai Dirigenti e ai Responsabili di Area, dall’art. 20 e
seguenti del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 
PRESO ATTO che l’ente ha istituito complessivamente le seguenti Aree delle Elevate Qualificazioni:
-   Area Affari Generali
-   Area Economico Finanziaria
-   Area Servizi alla Persona
-   Area Lavori Pubblici, Manutenzioni e Patrimonio
-   Area Urbanistica, Edilizia e Ambiente
-   Area Polizia Locale

 
RICHIAMATO l’art. 16, comma 4, del CCNL Funzioni Locali 16.11.2022, e tenuto conto che l’Area
Urbanistica, Edilizia e Ambiente risulta sprovvista di Funzionari EQ;
 
RITENUTO, dunque, di nominare l’Arch. Ileana Busolini Responsabile dell’Area Urbanistica, Edilizia
e Ambiente, dal 01/10/2024 e fino al 31/12/2024, assegnandogli la responsabilità dei seguenti servizi:



Urbanistica ed Edilizia Privata, Ambiente, Paesaggio e Agricoltura, Servizi di Igiene Urbana, Attività
Produttive - SUAP;
 
VISTI:
- il T.U.E.L.;
- il D.Lgs. n.165/2001;
- lo Statuto;
- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il vigente C.C.N.L. 16/11/2022 delle Funzioni locali;
 
Tutto ciò premesso,
 

DECRETA
 
Di nominare l’Arch. Ileana Busolini, Istruttore Amministrativo, quale Responsabile dell’Area
Urbanistica, Edilizia e Ambiente, Elevata Qualificazione, dal 01/10/2024 fino al 31/12/2024.
 
Di precisare che, ai fini della quantificazione della retribuzione di posizione, si rinvia alle valutazioni c
he saranno effettuate dall’OIV, tenuto conto della complessità delle attività e del livello di responsabilità
connessi all’incarico attribuito;
 
Di assegnare alla suddetta la responsabilità dei seguenti servizi:
Urbanistica ed Edilizia Privata, Ambiente, Paesaggio e Agricoltura, Servizi di Igiene Urbana, Attività
Produttive - SUAP.
 
Di precisare che i predetti incarichi sono relativi a tutte le funzioni attribuite alla competenza dell’Area
indicate, in via esemplificativa e non esaustiva, nella declaratoria contrattuale e nel funzionigramma
approvato dalla Giunta con deliberazione n. 92/2024 e nell’Organigramma approvato con deliberazione
di Giunta Comunale n. 91/2024, nonché quelle sopravvenienti a vario titolo.
 
 

DISPONE
 
-   la comunicazione del presente provvedimento all’interessato e all’ufficio Personale;

- la pubblicazione all’albo online e sul sito istituzionale nella Sezione Amministrazione Trasparente,
sottosezione Personale - Posizioni organizzative (Elevate Qualificazioni).
 
 

Il Sindaco
Dr. Fabrizio Scuri

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 



 

 

COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO
Provincia di Brescia

 
Decreto n° 16 del 30-09-2024

 
Area: AFFARI GENERALI

 
OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE AREA URBANISTICA, EDILIZIA E AMBIENTE
 
Atto pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente e consultabile sul Sito Ufficiale dal 30-09-2024 al
15-10-2024.
 
Cazzago San Martino, 30-09-2024 Il Responsabile della Pubblicazione
 PAOLA GARIBALDI
 


